
Adresa : Rruga “Maliq Muco”,Nr.19  Tiranë  Tel/Fax:044532221       

 

R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

       QENDRA KOMUNITARE MULTIDISIPLINARE 

Nr___Prot Tiranë, më___/___/2021 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Qëndra Komunitare Multidisiplnare   

Adresa: Rruga ‘Maliq Muco ‘nr.19 ,Tiranë  

Personi (at)  përgjegjës për prokurimin: Armand Dervishi 

Tel/faks: 0694418904 

E-mail:  84armand85@gmail.com  

Ueb-faqe___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-16597-12-28-2021 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Furnizim dhe shërbime me ushqim për mencën- 

 Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik  

 

 

5. Fondi limit: 2.879.333,00 (dy miljon e tetë qind e shtatë dhjetë e nëntë mijë e treqind e 

tridhjetë e tre) lek pa tvsh 

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 Muaj nga 

momenti i lidhjes së kontratës. 

 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 10.01.2022 ora 15:00 

 

 



Adresa : Rruga “Maliq Muco”,Nr.19  Tiranë  Tel/Fax:044532221       

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

MATILDA ZIZILLI 

DREJTORI 

 

 

 

 

 

 

 

 


